
HIHM934M
Përshkrimi i përgjithshëm

Ngjyra kryesore: Xham qeramikë e zezë
Kapaciteti (Boost): 540 m³/h

  

Konstruksioni dhe performanca

• Kornizë me kënde të harkuara
• Kapaciteti maksimal i ventilatorit: 540 m³/h
• Modaliteti maksimal i riqarkullimit: 410 m³/h
• Kapaciteti i fuqisë në nivelin 1: 95 m³/h
• Kapaciteti i fuqisë në nivelin 2: 189 m³/h
• Kapaciteti i fuqisë në nivelin 3: 322 m³/h
• Kapaciteti (Boost): 540 m³/h
• Kapaciteti i riqarkullimit: 410 m³/h
• Numri i motorëve: 1
• Materiali i filtrit: Filtër yndyre inoksi

Përdorimi dhe fleksibiliteti

• Numri i niveleve të shpejtësisë: 1
• Numri i niveleve të fuqisë: 5
• Numri i shkallëve të ventilimit: 5
• Kodi i filtrit të karbonit (opsional si blerje e veçantë): 0

Ndërveprimi dhe kontrolli

• Komandim elektronik
• Cilësimet e kontrollit: Kontroll me prekje
• Kohëmatës
• Sinjalizues i yndyrës në filtër

Dizajni dhe përshtatja

• Instalim i thjeshtë
• Instalim i rrafshtë
• Përmasat min.-maks. të vendit të montimit: 49-52,6 × 84-87,4 × 15 cm

Siguria dhe mirëmbajtja

• SafeCall
• Filtër yndyre që lahet
• Riparim i thjeshtë
• Mbrojtje nga mbinxehja

Të dhëna teknike

• Klasi i energjisë: A
• Klasa e efiçencës së filtrimit të yndyrës: A
• Klasa e efikasitetit dinamik të lëngjeve: A
• Konsumi kur pajisja nuk është në punë: 0,3 W
• Fuqia ( Ngarkesa e lidhjes): 7400 W
• Rryma nominale e siguresës: 16 A
• Niveli maksimal i zhurmës: 68 dB(A)re 1 pW

Përmasat

• Përmasat e produktit: 15 × 87 × 52,2 cm
• Pesha neto: 22,5 Kg
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